Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	15 декабря 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 835-р

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Петровского городского округа Ставропольского края об исполнении муниципальных контрольных функций в сфере торговой деятельности на территории Петровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 03 декабря 2021 г. № 1899 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Петровского городского округа Ставропольского края»

1. Признать утратившими силу:
распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 марта 2020 г. № 153-р «О возложении на Черскову Л.П. исполнения некоторых муниципальных контрольных функций»;
распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 марта 2020 г. № 154-р «О возложении на Тарасова А.В. исполнения некоторых муниципальных контрольных функций»;
распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 марта 2020 г. № 155-р «О возложении на                      Белую Л.С. исполнения некоторых муниципальных контрольных функций».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Вестник Петровского городского округа».

	4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава Петровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                  А.А.Захарченко